
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 
 

PRAGUE COLLEGE PŘIVÍTÁ KATEŘINU PAVLITOVOU V RÁMCI DRUHÉ 
LETOŠNÍ PŘEDNÁŠKY ZE SÉRIE MASTER SPEAKER SERIES 

 

24. dubna, 2017: Prague College, jedna z předních soukromých vysokých škol s 
výukou v angličtině v České republice, s potěšením oznamuje, že hostem druhé z 
populárních přednášek “Master Speaker Series” v tomto semestru bude Kateřina 
Pavlitová, ředitelka pro strategii Prague City Tourism.  

Kateřina Pavlitová bude již druhou významnou ženou, která v rámci přednášek v 
tomto semestru promluví. Následuje tak oceněnou českou fotografku a 
dokumentaristku Jarmilu Štukovou, která školu navštívila v březnu. 

Ve středu 26. dubna budou studenti i veřejnost mít možnost vyslechnout přednášku 
paní Pavlitové na téma "Trendy v cestovním ruchu: srovnání strategie na 
místním a mezinárodním trhu". Kateřina Pavlitová působila deset let jako ředitelka 
Czech Tourism v USA, kde žila v New Yorku, a od roku 2016 působí v Praze. Je 
proto v ideální pozici věnovat se srovnání strategií na místních a mezinárodních 
trzích, nejen díky svým dlouholetým zkušenostem v oblasti pohostinství a cestovního 
ruchu, ale také díky svým specifickým znalostem o značce, produktu a digitální 
strategii. 

Přednáška bude zvláště zajímavá pro ty, kteří pracují v pohostinském průmyslu, 
stejně jako pro studenty podnikového managementu, interkulturního managementu a 
strategie.  

Douglas Hajek, zakladatel a ředitel Prague College, o Master Speaker Series říká: 

"Jsem velmi rád, že jsme schopni připoutat pozornost řečníků kalibru paní Pavlitové 
a dalších k návštěvě College, protože neexistuje účinnější motivace pro naše 
studenty, než možnost vyslechnout si vedoucí pracovníky, kteří je blíže zasvětí do 
mnoha různých profesí. Zároveň nás vždy těší, když máme možnost otevřít brány 
Prague College i hostům z řad veřejnosti, a Master Speaker Series jsou k tomu 
perfektní příležitostí." 

Všechny přednášky Master Speaker Series začínají v 18:00 a konají se v budově 
Prague College, Polská 10 (vchod z ulice Blanická). Vstup je zdarma.  



Více informací o Master Speaker Series naleznete na www.praguecollege.cz.    

-Konec- 

  

 

Poznámky pro editory: 

 

Vysoká škola Prague College byla založena v roce 2004 s cílem spojit oblasi podnikání, IT a designu. 

Nabízí studijní programy v oblasti podnikání, mezinárodního managementu, účetnictví, financí, 

grafického designu, výtvarného umění (experimentální média) a výpočetní techniky. Je akreditována 

univerzitou Teesside University ve Velké Británii, která byla v letech 2009 až 2010 jmenována 

časopisem Times Higher Education „Britskou univerzitou roku“, a podle hodnocení 2016/17 Times 

Higher World University Rankings se řadí mezi 10% nejlepších univerzit na světě.   

 

Prague College byla uznána unií Cambridge University Students‘ Union v letech 2012/13 a opětovně 

2013/14 jako „velmi atraktivní volba pro britské absolventy, kteří mají zájem o praktické vysokoškolské 

vzdělání, jež je relevantní pro jejich kariéru“. Škola v roce 2014 zařadila do své nabídky kombinované 

studijní programy v oblastech Mezinárodního obchodu a výpočetní techniky, otevřela nový bakalářský 

program Média a komunikace v roce 2015 a následně dva magisterské programy Future Design a 

Výtvarné umění.  

 

 

 

Další informace poskytne: 

 

Mediální agentura: 

JWA Prague s.r.o. 

Barbora Müllerová 

Tel: +420 605 119 944 

Email: barbora@jwa.cz 

 

http://www.praguecollege.cz/

